
HVMV 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 6  Gruppe Bestenermittlung Endrunde

Datum 25.05.2024, Spielbeginn 12:05h  Heimmannschaft HSV Grimmen 1992

Spielort Sporthalle Friesenstraße  Gastmannschaft Stralsunder HV

 

Heimmannschaft

HSV Grimmen 1992
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Havemann, Jonte - -

3 Lenther, Lenny - -

4 Zamzow, Bennet - -

6 Seidel, Noah - - 1

7 Reh, Lennart - - 2

8 Näther, Justus - -

9 Schuhknecht, Arik - - 3

10 Wendler, Wilhelm Thees - -

11 Wolf, Luan Gerd - - 09:16

13 Petereit, Eirik - -

15 Schulz, Florian - - 1

16 Cornils, Claas - - 2

A Abe, Manuel - -

B Kalski, Joachim - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Stralsunder HV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Preetz, Hugo - -

2 Kästner, Oliver - -

4 Wittke, Miko - - 1

5 Kadow, Moritz - -

7 Köppen, Nico - -

9 Skock, Jakob - -

10 Bomeier, Matteo - - 5

13 Lammers, Bjarne - - 1

14 Leistner, Mattes - - 1

17 Kasch, Lennox - - 1

21 Schlenker, Enno - - 1

A Levold, Udo - -

B Wittke, Mirko - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Grabs, Leonie - - - - -

SR B Wohlrab, Emma - - - - -

Zeitn. Jonas, Manja - - - - -

Sek. Dattke, Sven - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Stralsunder HV

Ergebnis 9:10 (5:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:42 0:1 Tor 10 Bomeier, Matteo

Heim 01:15 1:1 Tor 9 Schuhknecht, Arik

Gast 02:04 1:2 Tor 10 Bomeier, Matteo

Heim 03:40 2:2 Tor 6 Seidel, Noah

Gast 03:55 2:3 Tor 17 Kasch, Lennox

Heim 04:22 3:3 Tor 7 Reh, Lennart

Gast 05:19 3:4 Tor 13 Lammers, Bjarne

Heim 05:46 4:4 Tor 7 Reh, Lennart

Heim 06:45 5:4 Tor 16 Cornils, Claas

Gast 08:40 5:5 Tor 10 Bomeier, Matteo

Heim 09:16 Verwarnung 11 Wolf, Luan Gerd

Gast 10:43 5:6 Tor 10 Bomeier, Matteo

Heim 11:17 6:6 Tor 9 Schuhknecht, Arik

Gast 12:58 6:7 Tor 10 Bomeier, Matteo

Gast 13:36 6:8 Tor 21 Schlenker, Enno

Gast 15:04 6:9 Tor 4 Wittke, Miko

Heim 17:50 7:9 Tor 15 Schulz, Florian

Heim 18:40 8:9 Tor 16 Cornils, Claas

Gast 19:00 8:10 Tor 14 Leistner, Mattes

Heim 19:47 9:10 Tor 9 Schuhknecht, Arik
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